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 Heinäveden Aluelämpö Oy esittää kunnalle, että kunnan ja yhtiön välinen 

ostopalvelusopimus päivitetään. Sopimus on käsitelty Aluelämmön 
hallituksessa 9.5.2023.  

  
 Sopimuksen mukaisesti Heinäveden kunta myy yhtiölle toimitusjohtajan 

tehtävät, toimistonhoitajan ja kirjanpidon tehtävät, ostoreskontran hoito, 
varallaoloon- ja päivystykseen liittyvät tehtävät. Heinäveden Aluelämpö Oy 
myy kunnalle vastaavasti varallaoloon- ja päivystykseen liittyvät tehtävät, 
laitosmiehen työpanosta enintään 50 %.  

  
Toimitusjohtajan työstä laskutetaan 20 %:n korvaus ko. henkilön 
kulloisestakin kuukausipalkasta sivukuluineen. Toimisto- ja 
kirjanpitopalveluista laskutetaan 30 % Aluelämmön toimistosihteerille 
kuukausittain maksettavasta kokonaispalkasta sivukuluineen sekä 
avustavista taloushallinnon tehtävistä em. lisäksi 1000€/vuosi. Teknisistä 
palveluista kunta laskuttaa Aluelämmöltä toteutuneiden tuntien ja 
kustannusten mukaisesti kulloinkin palvelua suorittaneen henkilön 
kokonaispalkkakulut sekä laitosmiehille maksetuista varallaolo- ja 
hälytyskorvauksista 60 %. 
 
Aluelämpö laskuttaa kunnan vesihuoltolaitosta laitosmiehen työpanoksesta 
toteutuneiden tuntien mukaisesti sivukuluineen (enintään 50 %) sekä 
Aluelämmön toimesta suoritetuista varallaoloista ja hälytyskäynneistä 40 
%. Kiinteistötoimen hälytyskäynneistä aiheutuneet kustannukset 
laskutetaan täysimääräisinä.Lisäksi laskutetaan molemmin puolin 
kertyneet matkakulut toteutuneiden kustannusten mukaisesti. 
 
Muutos sopimukseen koskee erityisesti tarkennuksia teknisiä palveluita 
koskevaa osiota. Arviona on, että sopimusmuutos pienentää kunnan 
yleishallinnon KP 1585 kustannuksia.     
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Heinäveden Aluelämpö Oy:n ja Heinäveden 
kunnan välisen ostopalvelusopimuksen liitteen mukaisesti 1.1.2023 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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